

SAMURAI CAPITAL ApS

Mynstersvej 17, 1
1827 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jeppe Blirup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMURAI CAPITAL ApS
Mynstersvej 17, 1
1827 Frederiksberg C

Telefonnummer: 27142713
e-mailadresse: blirup@gmail.com

CVR-nr: 36490888
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
Klampenborgvej 221 1.
2900 Hellerup
DK Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Regnskabsåret 2016

Selskabets resultat for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 118.213. Selskabets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne for året.

Kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2016 kr. 682.170 hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets nuværende investeringsbehov.

Selskabet har ingen bankgæld.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget et udbytte på kr. 23.400.

På selskabets vegne,

Direktør
Jeppe Blirup

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.767	-695
Bruttoresultat		-1.767	-695
Resultat af ordinær primær drift		-1.767	-695
Andre finansielle indtægter		-150.211	1.195
Ordinært resultat før skat		-151.978	500
Skat af årets resultat		33.765	-118
Årets resultat		-118.213	382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.213	382
I alt		-118.213	382

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		38.048	
Tilgodehavender i alt		38.048	
Andre værdipapirer og kapitalandele		639.747	201.195
Værdipapirer og kapitalandele i alt		639.747	201.195
Likvide beholdninger		4.375	15
Omsætningsaktiver i alt		682.170	201.210
Aktiver i alt		682.170	201.210

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	800.000	200.000
Overført resultat		-117.830	382
Egenkapital i alt		682.170	200.382
Skyldig selskabsskat			118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			828
Gældsforpligtelser i alt			828
Passiver i alt		682.170	201.210

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 800 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Virksomheds-kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Aktiekapital 31.12.15.	200.000	383	200.383
Tilgang 09.08.16, kapitaludvidelse	400.000		400.000
Tilgang 08.11.16, kapitaludvidelse	200.000		200.000
Årets resultat	0	-118.213	-118.213
Aktie-/anpartskapital ultimo	800.000	-117.830	682.170